[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область  Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2013 года № 50
д. Савино
О признании утратившим силу постановления администрации Савинского сельского поселения от 26.02.2013 года №22 “Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”
В соответствии с Уставом Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Савинского сельского поселения от 26.02.2013 года №22 “Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете “Звезда”.
Глава сельского поселения

В.И.Бабич